

# Public Image ApS

Boulevarden 24, 1 th, 9000 Aalborg  
CVR-nr. 32 30 87 75

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 25.04.24

Jasper Brogaard Dyg  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 17

---

---

**Selskabet**

---

Public Image ApS  
Boulevarden 24, 1 th  
9000 Aalborg  
Hjemsted: Aalborg  
CVR-nr.: 32 30 87 75  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Jasper Brogaard Dyg

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23 for Public Image ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.23 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 25. april 2024

**Direktionen**

Jasper Brogaard Dyg

### Væsentligste aktiviteter

Public Image er et PR- og kommunikationsbureau med speciale i strategisk kommunikation for B2B-virksomheder. Bureauet har særligt stor erfaring inden for marine, offshore og energi, IT/tech, byggeri samt logistik- og fødevareteknologi.

Kundeporteføljen består primært af danske virksomheder. Opgaverne udføres på lokalt, nationalt og internationalt niveau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 180.458 mod DKK 137.473 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 388.850.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Strategi

I 2021/22 implementerede Public Image en ny strategi med specialisering i strategisk kommunikation målrettet videnstunge og teknisk funderede B2B-virksomheder. Strategien har i 2023 medført yderligere fokusering af kundeporteføljen og paletten af ydelser. Med afsæt i strategien har vi ultimo 2023 styrket bureauet gennem ansættelsen af en seniorkonsulent med stor erfaring inden for IT/tech og virksomhedsrådgivning.

### Salg og markedsføring

Gennem et målrettet salgskoncept har vi i 2023 sikret tilgang af nye væsentlige kunder og opgaver. Samtidig har vi i et meget tilfredsstillende omfang formået at gentegne og udbygge aftaler med eksisterende kunder. Resultatet er, at vi allerede primo 2024 har indgået kontrakter svarende til omkring 90 % af den budgetterede omsætning for året. Indsatsen for at styrke bureauets strategiske profil er intensiveret via SoMe samt ikke mindst lanceringen af et nyt og forbedret website.

### Medarbejdere

Public Image beskæftiger fire medarbejdere ultimo 2023. Det er på niveau med året før.

### Den forventede udvikling

I 2024 budgetterer Public Image med en vækst i omsætningen på 10 % og et forbedret resultat. De positive forventninger begrundes med den solide ordrebeholdning ved årets start samt effekterne af tidligere investeringer i digitalisering af interne processer.

**Efterfølgende begivenheder**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Note		2023 DKK	2022 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.050.463</b>	<b>1.802.102</b>
1	Personaleomkostninger	-1.800.002	-1.605.917
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>250.461</b>	<b>196.185</b>
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-13.487	-10.466
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>236.974</b>	<b>185.719</b>
	Finansielle indtægter	1.033	0
	Finansielle omkostninger	-1.603	-4.518
	<b>Resultat før skat</b>	<b>236.404</b>	<b>181.201</b>
	Skat af årets resultat	-55.946	-43.728
	<b>Årets resultat</b>	<b>180.458</b>	<b>137.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	180.000	200.000
	Overført resultat	458	-62.527
	<b>I alt</b>	<b>180.458</b>	<b>137.473</b>



<b>AKTIVER</b>		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Erhvervede rettigheder	32.083	0
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.083</b>	<b>0</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.311	34.881
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.311</b>	<b>34.881</b>
	Deposita	44.899	40.810
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.899</b>	<b>40.810</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.293</b>	<b>75.691</b>
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	247.223	129.407
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.252	269.052
	Periodeafgrænsningsposter	19.143	11.045
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>501.618</b>	<b>409.504</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>354.347</b>	<b>316.375</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>855.965</b>	<b>725.879</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>957.258</b>	<b>801.570</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.23	31.12.22
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	158.850	158.392
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	180.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>388.850</b>	<b>408.392</b>
	Hensættelser til udskudt skat	12.400	7.700
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.400</b>	<b>7.700</b>
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	1.097	24.209
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.158	74.289
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.346	45.225
	Selskabsskat	31.300	11.500
	Anden gæld	301.107	230.255
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>556.008</b>	<b>385.478</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>556.008</b>	<b>385.478</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>957.258</b>	<b>801.570</b>

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23			
Saldo pr. 01.01.23	50.000	158.392	200.000
Betalt udbytte	0	0	-200.000
Forslag til resultatdisponering	0	458	180.000
Saldo pr. 31.12.23	50.000	158.850	180.000

	2023 DKK	2022 DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.577.679	1.392.968
Pensioner	127.956	98.013
Andre omkostninger til social sikring	9.940	9.372
Andre personaleomkostninger	84.427	105.564
I alt	1.800.002	1.605.917
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3	3

## 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	247.223	129.407
---	---------	---------

## 3. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Erhvervede rettigheder	3	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

#### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

## BALANCE

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### *Erhvervede rettigheder*

Erhvervede rettigheder måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Erhvervede rettigheder afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

#### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.



### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

#### Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

#### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.